ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 июля 2010 г.                                                                                 № 466-пр
Экз. № _________

г.Ульяновск
Об участии творческого коллектива Ульяновской области в Шестых Открытых молодёжных Дельфийских играх государств – участников СНГ в составе Национальной Дельфийской сборной России
1. Принять предложение Департамента культуры и архивного дела Ульяновской области о направлении золотых призёров Девятых молодёжных Дельфийских игр России «Мы помним…», посвящённых 65-летней годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, творческий коллектив «Ансамбль народного танца «Традиция» для участия в Шестых Открытых молодёжных Дельфийских играх государств – участников СНГ в составе Национальной Дельфийской сборной России.
2. Департаменту культуры и архивного дела Ульяновской области осуществить в установленном порядке финансирование расходов по участию творческого коллектива в Шестых Открытых молодёжных Дельфийских играх государств – участников СНГ в соответствии с условиями участия за счёт средств, предусмотренных Департаменту культуры и архивного дела Ульяновской области в областном бюджете Ульяновской области на 2010 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Девяткину Т.В.

Губернатор – Председатель
Правительства области

             С.И.Морозов
1507ак2